

Norgesvej 1 ApS

Norgesvej 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 16 96 06

Årsrapport

14. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Steen Ankjær Langberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norgesvej 1 ApS Norgesvej 1 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 16 96 06
	Regnskabsår: 14. december - 31. december
Direktion	Jesper Lind Simonsen Steen Ankjær Langberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 457 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/12 2017 - 31/12 2018
Nettoomsætning	456.668
Andre eksterne omkostninger	-81.000
Bruttoresultat	375.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.446
Driftsresultat	290.222
Andre finansielle indtægter	35
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145.405
Resultat før skat	144.852
Skat af årets resultat	-31.867
Årets resultat	112.985
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	112.985
Disponeret i alt	112.985

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>5.893.381</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.893.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.893.381</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>294.331</u>
Tilgodehavender i alt	<u>294.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.331</u>
Aktiver i alt	<u>6.187.712</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	112.985
Egenkapital i alt	<u>162.985</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	31.867
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.867</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.380.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.380.081</u>
4 Gældsforpligtelser	227.520
Gæld til pengeinstitutter	1.265.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.485
Anden gæld	56.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.612.779</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.992.860</u>
 Passiver i alt	 <u>6.187.712</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

				14/12 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger				145.405
				145.405
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 14. december 2017				50.000
				50.000
3. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud				112.985
				112.985
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	
Gæld til realkreditinstitutter	227.520	3.603.970	4.607.601	
	227.520	3.603.970	4.607.601	

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.756 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.879 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.266 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter alt mellemværende med Norgesvej 1 ApS og Rala Stål ApS.
